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Valkeapää og Jannok til Márkomeannu 

 

De samiske artistene Niko Valkeapää og Sofia Jannok er to artister som har vunnet høy 

anerkjennelse i musikkmiljøer. Til sommeren kan du høre dem begge på den samiske 

festivalen Márkomeannu i Evenes.  

 

Niko Valkeapää har etter hvert fått bred anerkjennelse for musikken sin, og for hans første plate Niko 

Valkeapää vant han blant annet Spelemannsprisen i 2003. For tiden jobber han med sin tredje plate, 

som etter planen kommer til sommeren. Sanger fra denne er blant det man kan høre på 

Márkomeannu i juli. Niko Valkeapää er oppvokst i Enontekiö i Finland, og er bosatt i Kautokeino.  

 

Sofia Jannok er en ung artist det forventes mye av i årene fremover. Hennes første plate 

Čeaskat/White fikk betydelig oppmerksomhet og svært gode kritikker, og har på rekordtid gjort henne 

til en meget ettertraktet artist. Hun er allerede i gang med arbeidet med sin neste plate, som ventes å 

komme i 2008, og hun har med seg både nye og kjente sanger til Márkomeannu. Sofia Jannok 

kommer fra Gällivare i Sverige. 

 

I tillegg til Valkeapää og Jannok er følgende artister klare for årets Márkomeannu:  

Áigi (Kautokeino) 

Duolva Duottar (Kautokeino) 

Alit Boazu (Kåfjord) 

Lars Andreassen (Vassdalen/Tysfjord) 

Per Tor Turi (Karasjok) 

 

Márkomeannu 2008 arrangeres i Evenes 23.-27. juli.   

 

 

 

Informasjon om Márkomeannu 

Márkomeannu er en samisk kultur- og musikkfestival som arrangeres på grensen mellom Troms og 

Nordland i slutten av juli hvert år. Årets festival er den niende i rekken og finner sted 23.-27. juli. Det er 

foreningen Márkomeannu Searvi som står bak festivalen, som med 2700 besøkende i 2007 har 

etablert seg på et solid nivå.  

Mer informasjon om festivalen er tilgjengelig på hjemmesiden www.markomeannu.no.  

 

Kontaktinformasjon  

Beatrice Fløystad, festivalleder, +47 990 29 488, markomeannu@vardobaiki.no   

Ellen Berit Dalbakk, PR-ansvarlig, +47 997 96 947, ellenbdalbakk@gmail.com 

 


